



FN.272.11.2024.ŁG

Szczecin, 26 lutego 2024 r.

## Wykonawcy wszyscy

### **Dotyczy: zamówienie w trybie podstawowym pn. „Zakup pojazdów o napędzie spalinowo-elektrycznym plug in na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Szczecinie”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą pzp, Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Szczecinie przekazuje treść zapytania Wykonawców z dnia 23.02.2023 r. wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania:

**Pytanie 1:** Czy zamawiający dopuści pojemność silnika nie mniejszą niż 1390cm<sup>3</sup>? W wymaganiach szukanych pojazdów jest zapis dotyczący minimalnej pojemności silnika. Obecnie wiele marek posiadających pojazdy typu PlugIn jest wyposażony w mniejszy silnik niż wspomniany w zapytaniu wymagany 2.0dm<sup>3</sup>, stąd moje pytanie dot pojemności silnika.

**Odpowiedź 1:** Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę, z uwagi na to, iż nie jest jasne, czy pojazd zaoferowany przez Wykonawcę posiadający taki silnik spełni inne kryteria jakościowe wymagane przez Zamawiającego w postępowaniu.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności silnika 1,984 dm<sup>3</sup> i oznaczeniu handlowym 2.0?

**Odpowiedź 2:** Zamawiający wraza zgodę na przedmiotową zmianę i dokona modyfikacji załącznika nr 5 do SWZ.

### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej 2.660 kg?

**Odpowiedź 3:** Zamawiający wraza zgodę na przedmiotową zmianę i dokona modyfikacji załącznika nr 5 do SWZ.

Zamawiający informuje, iż w związku z tym, że zmiany w opisie przedmiotu zamówienia dokonywane są na wstępnym etapie postępowania, nie zostanie dokonana zmiana terminu składania ofert.

Z poważaniem,  
Podpis elektroniczny  
Tomasz Wolender  
Zachodniopomorski Wojewódzki  
Konservator Zabytków